
TRISS I RESOR I GOÀ VÄNNERS SÄLLSKAP 

Operasäsongen 2023/2024 på GöteborgsOperan är nu inne på upploppet. Det finns dock massor av 
godbitar kvar att njuta av innan sommarstiltjen drar in. Nypremiär med glödande känslor i Tosca, Kerstin 
Avenos bejublade framförande av Pierrot i ljuset av Bach, Smetana 200 år, Musikalmaraton, Operafest 
- La Forza di Verdi för att nämna några att njuta av och glädjas åt. Och som om det inte vore nog får vi 
njuta av besök från Kungliga Operan som dansar in på scenen under tonerna från Tjajkovskij och vi har 
också möjlighet att se operans omtyckta dansare i Vaults of heaven. 
Efter att vi i GO Vänner nu hunnit smälta intrycken från resan till Malmö Opera och Puccinis sista 
ofullbordade opera Turandot kan vi i styrelsen fresta med en triss i resor under försommaren och 
sommaren. Två resor i egen regi och en resa i samarbete med BK Travels. 
 

Vad sägs om att inleda försommaren i Västra Karup med fin-
fin dagsresa till Birgit Nilsson Museum den 17 maj? Vi 
erbjuds en exklusiv visning av muséet och hennes hem och 
vi avslutar besöket med en fika i stallcaféet. Som en 
pendang till GöteborgsOperans repertoar kommer vi att få 
njuta av en kaka som är uppkallad efter en välkänd 
operakaraktär. Läs mer om resan i Biljettkiosken, vad som 
ingår i resan och hur du anmäler dig här: Resa i 
grönskande maj, 17 maj! 

Veckan efter midsommar bär det av ännu lite 
söder ut, närmare bestämt till kuststaden Ystad. 
Där ligger vårt efterlängtade resmål, nämligen 
den välbevarade teatern från slutet av 1800-talet. 
Här kommer vi att få njuta av 2,5 timma 
operettrevy under namnet Gudar & Gudinnor 
med Rickard Söderberg och Marianne Mörck för 
att bara nämna två av de operadivor som vi 
kommer att få höra skönsång från.  
Vi kommer som ni hör att få ett exklusivt 
mottagande på teatern. Dessutom har vi fått 
förlängd anmälningstid till 20/4. Det finns 2 platser kvar. 
Läs mer om resan, vad som ingår och hur du anmäler dig här :  Resa till Ystad teater 29 juni! 
Om det inte fungerar att anmäla sig via Biljettkiosken är du välkommen att kontakta 
reseledaren Agneta Winqvist på telefonnummer 0739-71 71 00 så tar hon emot din anmälan.  
Vi har fått en fin välkomsthälsning till Ystad teater!  

Vi avslutar vår operasommar med en tredagarstur till Läckö-Skäret-Vadstena i ett samarbete 
med BK Travel för en ”triss i operor”. Resan är fulltecknad men man kan sätta upp sig på en 
väntelista om det skulle bli några återbud. Du har all information om resan här. 
Resa till Läckö/Skäret/Vadstena 2-4 augusti! 

Har du inte tillgång till dator kan du kontakta BK Travel via telefon 040 - 60 60 220. 

Välkomna med på våra resor önskar  
Styrelsen!

https://www.biljettkiosken.se/event/240517-govanner-dagsresa_till_vastrakarup
https://www.biljettkiosken.se/event/240517-govanner-dagsresa_till_vastrakarup
https://www.biljettkiosken.se/event/240629-govanner-dagsresa_till_ystad
https://projektwebb.bktravelsolutions.se/240802GOVLackooperapaskaret

